

# **CONAD** ***SUPERSTORE***

DA MERCOLEDÌ 7  
A DOMENICA 18  
MAGGIO 2025

**SOLO TITOLARI**



**CARTA IGIENICA  
FASHION NICKY**  
12 rotoli

**5** €  
**,29**

Persone oltre le cose

**CITTÀ DI CASTELLO**

Loc. Riosecco Uscita Superstrada

**TREVI (PG)**

Piazza Umbra Centro Commerciale

SOLO TITOLARI

FROLLINI  
DIVELLA  
classici/riso e mais/  
con gocce di cioccolato  
700g **1,50** €  
€ 2,14 al Kg



**CONAD**



PETTO DI TACCHINO  
ARROSTO  
al taglio **1,79** € all'etto  
€ 17,90 al Kg



PHILADELPHIA  
CLASSICO  
350g **2,99** €  
€ 8,54 al Kg

SOLO TITOLARI

POLPA FINISSIMA  
DI DATTERINI  
PETTI  
2x200g **1,35** €  
€ 3,38 al Kg



**Bormioli**  
KALEIDO ACQUA  
confezione 6 pezzi

**2,50** €



PORTAMERENDE  
colori assortiti

**3,99** €



BORRACCIA  
colori assortiti

**2,99** €



PORTA YOGURT  
dotato di pastiglia  
refrigerante, coperchio  
con vano porta cereali  
o frutta e cucchiaino

**4,99** €



AFFETTATRICE  
RGV AUSONIA  
lama Ø22cm,  
potenza 150Watt,  
basamento in acciaio  
e alluminio fuso laccato

**79,90** €



**Girmi**

MACCHINA PER SOTTOVUOTO  
potenza 100Watt, pannello soft-touch,  
2 funzioni: sigilla e sottovuoto,  
opzioni: vuoto a impulsi, alimento secco o  
umido, forza aspirante: 0,7 bar (70 kpa),  
larghezza massima sacchetto: 28,5cm,  
adatto a sacchetti e rulli per sottovuoto,  
spegnimento automatico,  
include 5 buste 20x30cm

**39,90** €



SCATOLA  
RIPONIMENTO  
CON GABBIA  
IN ACCIAIO  
50x40x33cm

**9,50** €



SCAFFALE IN LEGNO  
3 posti  
63x26x48,5Hcm

**7,90** €



STENDINO  
IN ALLUMINIO  
stesa panni  
20mt

**19,90** €



**Girmi**

FERRO DA STIRO CON CALDAIA  
potenza 2000W (potenza ferro 800W, potenza caldaia 1200W ),  
capacità caldaia 700cc, pressione d'esercizio 2,5,  
3 bar, regolazione del vapore,  
termostato regolabile, volume vapore: 40-50 g/min,  
accensione separata ferro/caldaia,  
indicatori luminosi di funzionamento,  
ferro professionale con impugnatura in sughero,  
tappo di sicurezza antiscottatura

**49,90** €

TRAPUNTINO TINTA UNITA



2 piazze

**19,90** €



1 piazza

**9,90** €



ACCAPPATOIO  
IN SPUGNA UNISEX  
taglie e colori assortiti

**9,90** €

DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



Classe

A

**SAMSUNG**  
LAVATRICE

Motore DIGITAL INVERTER,  
capacità lavaggio 8kg,  
velocità centrifuga 1400g,  
display Led Touch, vapore igienizzante,  
sicurezza bambini (blocco tasti),  
N° 12 programmi,  
dimensioni (LxAxP) 60x85x55cm

**289,00** €

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali. \*Usare le dosi consigliate.

Offerta valida solo in questi punti vendita:

I PUNTI VENDITA EVIDENZIATI ADESIONO ALL'INIZIATIVA

**HEYCONAD**

COME COMODO FARE LA SPESA ONLINE CON TE!

Acquista su [spesaonline.conad.it](https://spesaonline.conad.it)



## CITTÀ DI CASTELLO

Loc. Riosecco Uscita Superstrada

Tel. 075.8521893

dal lunedì al sabato **8.30 - 20.00**

**Castello**  
CENTRO COMMERCIALE

**domenica**  
sempre aperto

## TREVI (PG)

S.S. Flaminia Km 147

Tel. 0742.615531

dal lunedì al sabato **8.30 - 21.00**

**Piazza Umbra**  
CENTRO COMMERCIALE

**domenica**  
sempre aperto  
9.00 - 21.00

**CONAD**  
**SUPERSTORE**  
Persone oltre le cose

UMBRIA  
**PAC**  
2000 A

  
**PEFC**  
PEFC/18-31-346

**Sosteniamo  
il futuro**  
Questa carta è ottenuta da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti controllate in modo da garantire nel tempo l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo  
**conad.it**



scarica  
**HeyConad  
APP**



inquadra  
il qr code